



Opiskelijan tiedot	
Opiskelijan nimi (Sukunimi, Etunimi)	Opintoryhmä
Poissaoloa pyydetään ajalle	
Alkupäivä	Päätymispäivä
Poissaolon syy (huoltaja täyttää)	
Opiskelijan selvitys, siitä miten poissasoloajan koulutyö hoidetaan:	
Päiväys ja allekirjoitukset	
Päiväys	
Opiskelijan allekirjoitus	Huoltajan allekirjoitus
Ryhmänohjaajan päätös	
<input type="checkbox"/>	Lupa myönnetään
<input type="checkbox"/>	Lupaa ei myönnetä
Paikka ja päiväys	
Ryhmänohjaajan allekirjoitus	

Kirjallinen lupa poissaoloon on hankittava hyvissä ajoin ennen poissaoloa. Jos lupa myönnetään, poissaolot selvitetään aineenopettajille ennen poissaoloa.

Jos opiskelija on poissa koulusta lomamatkan vuoksi, hänelle ei anneta tukiopetusta eikä tehdä erillisiä koejärjestelyjä.

POISSAOLOT JA NIIDEN SELVITTÄMINEN

Opiskelijalla on oikeus saada opetussuunnitelman mukaista opetusta. Opetuksen ja muiden opiskelijoiden häiriöttömän opiskelun takaamiseksi opiskelijan tulee saapua oppitunneille ajoissa. Myöhästymistapauksissa opettajalla on oikeus olla päästämättä opiskelijaa oppitunnille kuuntelukokeen tai tuntikuulustelun aikana tai jos myöhästyminen opettajan arvion mukaan muuten häiritsisi oppituntia huomattavasti.

Lukiolain 30§ mukaan opiskelijalla on velvollisuus osallistua opetukseen, jollei hänen poissaololleen ole perusteltua syytä. Lisäksi opiskelijan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäytyttävä asiallisesti. Pätevän syyn nojalla opiskelija voi anoa lupaa koulusta poissa olemiseen. Hyväksytty poissaolon syy on etukäteen myönnetty lupa. Koronaepidemiasta johtuvat poissaolot, joko oma sairastuminen tai karanteeniin joutuminen, eivät johda kurssin keskeytymiseen.

Luvan antaa

- kesken koulupäivän terveydenhoitaja tai aineenopettaja/ryhmänohjaaja,
- yksittäiseksi oppitunniksi kyseisen aineen opettaja,
- enintään viideksi koulupäiväksi ryhmänohjaaja,
- viikkoa pidemmäksi ajaksi apulaisrehtori,
- vaihto-opiskeluvuodeksi, pitkäaikaisen sairastumisen tai sosiaalisen syiden vuoksi rehtori.

Luvan myöntämisen ehtona on opiskelijan opintomenestys ja aktiivinen osallistuminen opetukseen. Myönnettyjen poissaolojen vuoksi opiskelijalle ei anneta tukiopetusta tai korvaavia koejärjestelyitä. Tämä koskee myös matkustamisesta mahdollisesti johtuvaa karanteeniaikaa. Opettaja voi vaatia opiskelijan poissaolot korvattaviksi määräämänsä aikataulun puitteissa.